

Klink & Ullitz A/S
Grøndahlsvej 25, 2. 1, 7400 Herning

CVR-nr. 25 31 75 21

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. august 2023

Jens Jørgen Secher Klink
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klink & Ullitz A/S Grøndahlsvej 25, 2. 1 7400 Herning
	CVR-nr.: 25 31 75 21 Stiftet: 1. april 2000 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Leif Olesen Kjærgaard, formand Jens Jørgen Secher Klink Lone Margrethe Ullitz
Direktion	Jens Jørgen Secher Klink
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 3/2 1965 A/S, Herning
Dattervirksomhed	NF Group AS, Norge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i finansielle investeringer. Herudover varetager selskabet administrationen af salg og håndtering af debitorer fra koncernforbundne selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.772 t.kr. mod 1.441 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.256 t.kr. mod 1.279 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.772.487	1.440.695
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.000	-65.000
Driftsresultat	1.707.487	1.375.695
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	366.813	640.348
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	223.542	98.064
Andre finansielle indtægter	877.033	1.562.519
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.666.512	-2.216.702
Resultat før skat	1.508.363	1.459.924
2 Skat af årets resultat	-252.202	-180.731
Årets resultat	1.256.161	1.279.193
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	55.530	685.949
Overføres til overført resultat	1.200.631	593.244
Disponeret i alt	1.256.161	1.279.193

Balance 31. marts

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.667	86.667
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.667</u>	<u>86.667</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.982.506	1.926.976
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.982.506</u>	<u>1.926.976</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.004.173</u>	<u>2.013.643</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.022.890	4.101.278
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.829.290	10.870.624
	Udskudte skatteaktiver	7.800	0
	Andre tilgodehavender	75.999	882.889
	Periodeafgrænsningsposter	53.006	5.625
	Tilgodehavender i alt	<u>17.988.985</u>	<u>15.860.416</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.671.507	5.100.771
	Værdipapirer i alt	<u>3.671.507</u>	<u>5.100.771</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.333.995</u>	<u>1.170.217</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23.994.487</u>	<u>22.131.404</u>
	Aktiver i alt	<u>25.998.660</u>	<u>24.145.047</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.751.719	1.696.189
	Overført resultat	5.806.885	4.917.537
	Egenkapital i alt	<u>8.058.604</u>	<u>7.113.726</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	2.400
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.400</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	161.961	462.436
	Gæld til tilknyttede virksomheder	17.453.427	15.374.196
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	7.139
	Selskabsskat	250.330	184.720
	Anden gæld	74.338	1.000.430
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.940.056</u>	<u>17.028.921</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.940.056</u>	<u>17.028.921</u>
	Passiver i alt	<u>25.998.660</u>	<u>24.145.047</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2021	500.000	1.010.240	4.278.692	5.788.932
Henlæggelse af årets resultat	0	685.949	593.244	1.279.193
Egenkapitalbevægelse i dattervirksomhed	0	0	45.601	45.601
Egenkapital 1. april 2022	500.000	1.696.189	4.917.537	7.113.726
Henlæggelse af årets resultat	0	55.530	1.200.631	1.256.161
Egenkapitalbevægelse i dattervirksomhed	0	0	-311.283	-311.283
	500.000	1.751.719	5.806.885	8.058.604

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	276.809	131.162
Andre finansielle omkostninger	<u>1.389.703</u>	<u>2.085.540</u>
	<u>1.666.512</u>	<u>2.216.702</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	261.250	189.046
Årets regulering af udskudt skat	-10.200	-8.700
Ej lempet udenlandsk udbytteskat	<u>1.152</u>	<u>385</u>
	<u>252.202</u>	<u>180.731</u>
	<u>31/3 2023</u>	<u>31/3 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april	<u>325.000</u>	<u>325.000</u>
Kostpris 31. marts	<u>325.000</u>	<u>325.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. april	-238.333	-173.333
Årets af-/nedskrivninger	<u>-65.000</u>	<u>-65.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts	<u>-303.333</u>	<u>-238.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	<u>21.667</u>	<u>86.667</u>

Noter

	<u>31/3 2023</u>	<u>31/3 2022</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. april	230.787	230.787
Kostpris 31. marts	<u>230.787</u>	<u>230.787</u>
Opskrivninger 1. april	1.696.189	1.010.240
Årets resultat	366.813	640.348
Kursregulering af primo	-311.283	45.601
Opskrivninger 31. marts	<u>1.751.719</u>	<u>1.696.189</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	<u>1.982.506</u>	<u>1.926.976</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
NF Group AS	Norge	100 %
	<u>31/3 2023</u>	<u>31/3 2022</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
6. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. marts		3.671.507
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>541.512</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 3/2 1965 A/S, CVR-nr. 41013710, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.